
UCHWAŁA Nr  LI/859/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 
z dnia 26 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr L/828/18 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 26 lutego 2018 roku 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 t.j.), 

 
 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się w całości Uchwałę Nr L/828/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

z dnia 26 lutego 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie 90 % 

bonifikaty od pierwszej opłaty i opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji  

i Gospodarki Mieniem. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


